[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 3018                                                     DE 20 DE AGOSTO DE 1986

Revoga o Decreto nº 2669, de 10 de maio de 1985

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando de suas atribuições que lhe confere o art. 70, inciso V, da Constituição Federal do Estado,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº 2669, de 10 de maio de 1985, publicado no Diário Oficial nº  822, de 16 de maio de 1985, que subordinou à Casa Civil, técnica e administrativa, o Centro de Produção Audiovisual – CEPAV.
Art. 2º - Este Decreto em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

ÂNGELO ANGELIN
Governador